
UCHWAŁA NR 31/1211/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

 z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w 2016 r. 
 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 3 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.           
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1) oraz § 13 pkt 2  i § 14 pkt 1b 
uchwały Nr XV/303/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 
2015 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2016 (z późn. zm.2), uchwala się,                  
co następuje: 
 

§ 1. Zaciągnąć w 2016 roku kredyt długoterminowy na kwotę 26.222.192 zł            
(słownie: dwadzieścia sześć milionów dwieście dwadzieścia dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt 
dwa złote 00/100), z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 
 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi do roku 2028. 
            2. Obsługa zadłużenia kredytu nastąpi ze środków budżetu Województwa.  
       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,                  
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 
oraz z 2016 r. poz. 195.                                                                                
2 Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami: Nr 4/90/16 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 13/411/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca    
2016 r., Nr XIX/342/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2016 r., Nr 21/662/16 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 maja 2016 r., Nr XXII/375/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 czerwca 2016 r., Nr 26/932/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 czerwca 
2016 r. oraz Nr 30/1098/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lipca 2016 r. 


